
Kriminál

Kreyson

Odešel pryč a sním odešlo vše
co pro ní znamenal
co může pro mámu být víc
než její vlastní syn.

Bez příkazů a řečí ustaranejch 
se klidně obešel
nechal svou mámu uplakanou
ve dveřích stát - byl to frajer.

Drogy a sex, lehký holky a chlast
mozek mu zatemněl 
pár vloupaček aut a pak zlej advokát 
a kriminál.

Patřil mu svět, za každou cenu byl svůj
byl frajer
šel do plnejch však ví, s partou grázlů.

Kriminál - posilám dopis domů uplakanej 
Kriminál - píšu: 'mámo, přijeď za mnou 
já nejsem OK.

Na krku kříž a džíny roztrhaný
svět ležel u nohou
s kým bude spát a kolik píva si dá
změnit ho nemohou.

Co zbylo z mejch snů
teď nejsem nic, už nejsem frajer
přijeď za mnou mámo 
odveď mě co nejdál.

Kriminál - posilám dopis domů uplakanej 
Kriminál - píšu: 'mámo přijeď za mnou 
já nejsem OK'
Dopis mámě, dopis domu, kriminálem seškrtanej 
Kriminál - jen pár řádků, mámo chtěl bych se vrátit.

Mámo, rád bych se vrátil.

Kriminál - posilám dopis domů uplakanej 
Kriminál - píšu: 'mámo, přijeď za mnou 
já nejsem OK.

Kriminál - posilám dopis domů uplakanej 
Kriminál - píšu: 'mámo, přijeď za mnou 
já nejsem OK
Dopis domů - dopis mámě
kriminálem seškrtanej
Kriminál - jen pár řádků,
mámo chtěl bych se vrátit.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

